ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ректором Грибуновым О.П.

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 19 января 2026 г. № ___

О представлении работника Байкальского государственного университета к награждению ведомственной федеральной наградой Министерства науки и высшего образования Российской Федерации

В преддверии празднования Дня российской науки, в соответствии с подпунктом 14 пункта 4.11 устава федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Байкальский государственный университет» (далее – ФГБОУ ВО «БГУ»), ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Представить ходатайство в Минобрнауки России о награждении заведующего кафедрой социологии и психологии Зиминой Екатерины Викторовны почетным званием «Почетный работник сферы образования Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника управления административно-кадровой работы Дьячкову А.Ю.

Председатель ученого совета						О.П. Грибунов